Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

 10.07.2016г.                                                                                                      № 19
О выделении специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов                                               на территории избирательных участков № 469; №470
      Для проведения выборов Главы Республики Бурятия назначенных на 10 сентября 2017 года в соответствии п.7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Выделить следующие места для размещения печатных агитационных материалов для ознакомления избирателей с размещенной информацией:

на территории избирательного участка № 469

· здание ФАП, у.Кусоты ул.Ринчиндоржиева, 10.

· здание магазинов: у.Кусоты ул.Заречная, 2а, ул.Ленина, 12.

· здание колодцев: у.Кусоты ул.Жалсараева, ул.Комсомольская, ул.Степная, ул.Заречная, ул.Ринчиндоржиева.

     на территории избирательного участка № 470:

· здание ФАП, у.Шинестуй ул.Медицинская, 10.

· здание колодца, у.Шинестуй ул.Кузнечная.

2. обнародовать настоящее распоряжение  на информационных стендах поселения.

3. контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»:                                             Б.С-Д. Базаров